

KOHTLA-JÄRVE KESKLINNA PÕHIKOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU
PROTOKOLL nr 19

Toimumise aeg: 12.04.2023 kell 18.00-19.00,
Toimumise koht: Kohtla-Järve Kesklinna Põhikool
Juhatas: Sergei Lopin
Protokollis: Olga Golovatšjova

Võtsid osa: Sergei Lopin, Olga Golovatšjova, Julia Kolhonen, Julia Pogosjan, Olga Arik, Olga Sokolova, Anastassia Zahhartšenko (neiupõlv. Ambrossimova), Natalja Bõstrova, Margarita Dubrova, Anton Karhanin, Elena Chistyakova, Natalia Šištsenko.

Puudusid: Vitali Borodin, Marina Timofejeva, Galina Šprõgova, Eduard Holodnõhh, Julia Volkova, Valentyna Zahhartsenko, Pavel Petrov, Svetlana Mitina, Svetlana Gatilova.

Kutsutud: Julia Kalamajeva.

Päevakord:

- 1.Kooli 2023.a eelarvega tutvumine.
- 2.Kooli personali ja juhtkonna vastavus kvalifikatsiooni uutele kvalifikatsiooninõuetele: arenguvajadused ja võimalused. Haridus – ja Teadusministeeriumi kontrolli tulemused.
- 3.Üleminekust eestikeelsele aineõppele – kooli valmidus ja väljakutsed.

Päevakorraga oldi nõus ja see kinnitati ühehäälselt.

1. Kooli 2023.a eelarvega tutvumine. Päevakorra esimese punkti kandis ette koolijuht Julia Kalamajeva.

Ettekande pidepunktid: Kooli eelarve jaotub 2 osaks: riigi poolt eraldatud eelarvelised vahendid (toetus juhtimiskulude katteks, täiendkoolitused, õpetajate palgad, õppevahendite soetamine, toitlustamine, HEV-õpilaste toetus) ning kohalikust eelarvest eraldatud vahendid (personali kulude katteks, majanduskuludeks, inventari soetamiseks jne).

Riigi eelarvet muuta ei saa, eraldamine toimub pearahana. Koolis on 423 nõ “tavaõpilast” + 32 tuge vajavat õpilast, kellele eraldatakse täiendavalt raha toetamiseks ja tugimeetmete rakendamiseks. Riigi poolt juhtimiskuludeks eraldatud toetus ei kata tegelikku vajadust (45065 eurot), ei jätku ca 10000 eurot. Täienduskoolituseks eraldatud summast piisab. Õppevahendite ja õpikute soetamiseks on eraldatud 25935 eurot, arevstades üleminekut

eestikeelsele aineõppele ja uute õppematerjalide soetamise vajadust sellest ei piisa kõikide vajaduste katteks. Ca 4,5 tuhat on eraldatud Kultuurirahitsa toetuseks.

Toitlustamiseks eraldatud toetuse suurus jäi samaks - 1 eur õpilase peale päevas, tegelik kulu on suurem, 1,20 euro t ja seda kaetakse kooli vahenditest.

Õpetajatele, kes hakkavad õpetama aineid eesti keeles, riik eraldab taotlusepõhiselt täiendavalt toetust, +50% palgast ehk täiskoormuse puhul 1749,00X1,5 on 2600 eurot.

Rääkides kohalikust eelarvest, siis esialgne eelarve kärbiti, tõsteti ainult koolitöötajate miinimumpalka, ülejäänud palgad jäid samaks, mis ei ole õiglase töötajate suhtes, kes valdavad 2-3 keelt ning on kõrgharidusega inimesed.

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:

1.1. Võtta ettekandes esitatud info teadmiseks.

2. Kooli personali ja juhtkonna vastavus uutele kvalifikatsiooninõuetele: arenguvajadused ja võimalused. Haridus – ja Teadusministeeriumi kontrolli tulemused. Päevakorra teise punkti kandis ette koolijuht Julia Kalamajeva:

Märtsis läbis kool haldusjärelevalvet ning järelevalve tulemuste alusel oli koostatud õiend, mida saadeti koolijuhtkonnale tutvumiseks. Peamised märkused ja puudujäägid: õppekava ei vasta nõuetele (ainekavad tuleb täiendada ja muuta vastavalt tehtud ettepanekutele), tunniplaanis ei tohi olla 0-tundi, õppelünkade tasandamiseks eraldatud vahendid sellel aastal oli vaja kasutada ainult töötasuks, mitte nii, nagu eelmisel aastal – ka õppelaagrite läbiviimiseks.

Järelevalve käigus sai kiita aktiivne projektitegevus, tunnid ja programmid eesti keeles ja eestikeelsed tunnid, huvitegevus eesti keeles.

Järelevalve käigus külastati ka tunde ja kontrolliti õpetate vastavust kvalifikatsiooninõuetele. Koolis on hetkel 47 töötajat (õpetajad ja tugispetsialistid), neist 9 ei vasta kvalifikatsiooninõuetele, hetkel 2 on kõrghariduse omandamisel, 7 – ei vasta. Keeleoskuse nõuded: 18 õpetajat vastab keelenõuetele (13-C1, 5-B2) ning 29 ei vasta.

Ettepanek koolile ja ettekirjutus koolipidajale: sõlmida mittevastavate õpetajatega tähtajalised lepingud, kuulutada välja konkurss kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate leidmiseks (kohtadele, kus õpetajal / tugispetsialistil puudub kutse või nõuetele vastav kõrgharidus).

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:

2.1. Võtta ettekandes esitatud info teadmiseks.

3.Üleminekust eestikeelsele aineõppele – kooli valmidus ja väljakutsed. Päevakorra kolmanda punkti kandis ette koolijuht Julia Kalamajeva.

Kuna alates 1.septembrist liitub kool keelekümblusprogrammiga ning 1. klass alustab hariduse omandamist varase keelekümblusprogrammi järgi, siis kuulutati välja konkurss vastavate õpetajate leidmiseks. Oli saadud 20 CV-d, valdav enamus kandidaate ei kvalifitseerunud.

Leiti uus muusikaõpetaja ja eesti keele õpetaja algklassidesse, on raske leida kehalise kasvatuse õpetajat ning tehnoloogiaõpetuse õpetajat.

Alates 01.septembrist 2023.a jõustuvad põhikooli õppekava esimesed muudatused, mille kohaselt suureneb eesti keele tundide arv igas kooliastmes, seda vene keele ja kirjanduse tundide arvelt. Alates 1.septembrist 2024 algab üleminek eestikeelsele õppele alates 1. ja 4.klassist. Seega eesti keelt mittevaldavate õpetajate koormus väheneb tunduvalt ning juba alates järgmisest aastast töötavad nad alakoormusega.

Hoolekogu otsustas ühehäälselt:

3.1. Võtta ettekandes esitatud info teadmiseks.

Sergei Lopini ettepanek: kutsuda hoolekogu kokku 31. mail 2023.a. Päevakorras on lastevanemate ja õpilaste rahulolu küsitluse tulemused, linna aastapäeva tähistamine, kooli juubeli tähistamine (hoolekogu ettepanekud).

Olga Golovatšjova ettepanek: läbi viia hoolekogu istung ehitatavas koolihoones, et tutvuda ehitustööde käiguga.

Hoolekogu esimees:

Hoolekogu sekretär:

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

Sergei Lopin

Olga Golovatšjova